
' <ciewi.czArtur M

•\

Zarządzenie Nr 33/2017
Wójta Gminy Lądek

z dnia 12 czerwca 2017 roku

zmieniające zarządzenie nr 31/2016 Wójta Gminy Lądek w sprawie ustalenia stawki

za 1 km przebiegu samochodu prywatnego wykorzystywanego do celów podróży

służbowej oraz określenia początku i końca podróży służbowej.

Na podstawie art. 33 ust.l i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2016, poz. 446 ze zm.), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia
29 stycznia 2013r w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu
w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej
(Dz. U. 2013, 167) oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r.
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących

własnością pracodawcy (Dz. U. 2002, 27, 271) zarządzam, co następuje:

1. W 2 dodaje się kolejno ust.l, 2 i 3 o następującym brzmieniu:
1 .W uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy bądź Sekretarz Gminy może wyrazić zgodę na
rozpoczęcie podróży służbowej z miejscowości pobytu stałego lub czasowego pracownika.
Zgoda jest wyrażana każdorazowo poprzez wskazanie miejscowości rozpoczynającej podróż

służbową na poleceniu wyjazdu służbowego.
2.Nie uznaje się za podróż służbową delegowania pracownika do miejscowości jego stałego

lub czasowego pobytu.
3.W sytuacji, gdy dojazd do miejscowości docelowej wymaga przejazdu przez miejscowość
siedziby pracodawcy - miejscem rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej jest siedziba

pracodawcy.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek oraz Kierownikom

i Dyrektorom jednostek organizacyjnych Gminy Lądek wymienionym w 3.
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


